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Problem att visa innehållet? Öppna det i webbläsaren

 
 

 
Hej

Vad betyder Rotary för mig?

Efter att ha besökt 55 klubbar, där det senaste mötet var i min egen klubb i fredags, ställde jag
mig den frågan.

Innan jag svarar på den frågan ska jag först av allt presentera årets Guvernörsklubb, Göteborg
City RK. En klubb som fyller 27 år under detta år. Klubben med sina 39 medlemmar består av 41
procent kvinnor. I distriktet har vi som mål att det ska vara ca 50 % kvinnor i våra klubbar. Några
klubbar har redan det och det är bra. Vi andra har lite att jobba på.

Göteborg City har engagerade medlemmar och har också under årens lopp bedrivit en hel del
projekt. Det senaste var en Global Grant för blinda flickor i Pune Indien.

För den som vill läsa mer om vår klubb så finns länken till vår hemsida här nedan:

https://www.rotary.se/goteborg-city

 

Men vi kan ännu bättre och det var vad vi diskuterade i styrelsen i fredags. Viljan finns, det
märkte jag tydligt, nu ska vi bara komma igång igen. 

Att göra projekt tillsammans får klubben att växa och föra oss närmare varandra. För visst finns
det mycket vi kan uträtta. Vill ni ha tips på det finns det på distriktets hemsida och ni kan också
höra av er till mig eller er Assisterande Guvernör.

Ni kan också höra av er till klubbarna i er region så kan ni förhoppningsvis samarbeta. Vet att
många av er redan gör det vilket är mycket givande. Det har jag förstått under mina
Guvernörsbesök i klubbarna.

Så här ser en del av mina klubbmedlemmar ut:

Subscribe Share

https://www.rotary.se/goteborg-city
https://gansub.com/s/l/fuU9hIybWO/5367835206866/
https://gansub.com/s/l/fuU9hIybWO/5367835206866/
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Och så har vi presidenten i vår klubb Lars Falkenman här på bild.

https://www.youtube.com/watch?v=dF53NhBfMJY
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Ett tips är att titta in på varandras hemsidor för att se vilka olika projekt som klubbarna bedriver.
Det finns många! Under mina besök har jag hört era berättelser. Jag har också fått ta del av den
vilja ni har att bidra till ett bättre samhälle både i vårt närområde och internationellt.

Ni har idéerna till hur man får fler engagerade medlemmar, det har både våra assisterande
guvernörer och jag märkt. Kraften finns, viljan finns, nu gäller det att omsätta idéerna till
verkligheten. Behöver ni stöd finns vi i distriktet till hjälp för er. 

 
 

 
Hållbarhetsrådet – information från ordförande Eric Sjöberg

Efter en paus över jul- och nyårshelgerna går arbetet i Hållbarhetsrådet vidare

dels med att ta fram en ”lathund” för hur man kan arbeta med hållbarhets/miljöfrågor i
distriktet och klubbarna
dels med att planera för ett seminarium kring hållbarhet/miljö under våren med målet att
skapa engagemang kring dessa frågor såväl inom som utom Rotary, så att vi tydligt synliggör
att detta är ett viktigt fokusområde för Rotary lokalt och gärna välkomnar nya yngre krafter
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att bli medlemmar och engagera sig

Klubbmöten

Det ser lite olika ut i klubbarna med hur vi träffas.

En del har fysiska möten, andra endast på zoom.

Klubbarna har vid det här laget erfarenhet från båda mötesformerna.

 

Om man väljer zoom eller annan webb lösning så kan man t ex passa på att kontakta den
vänklubb som en del klubbar eventuellt har. Detta är ett ypperligt tillfälle att hålla kontakten med
hjälp av tekniken. Har ni inte haft kontakt på länge kan det vara en god idé att ta upp den nu.

Det öppnar också för möjligheten att ta del av föredragshållare från andra delar av landet men
även internationella föredragshållare.

 

Här nedan kommer ett tips från en Rotarian, Rameen Javid som numera bor I USA. Rameen
startade Kabul City Rotaryklubb.

Jag fick förmånen att träffa honom i Prag under ett Rotary möte.

Rameen Javid håller gärna föredrag om situationen I Afghanistan.

Han ber också om hjälp till det hårt drabbade Afghanistan, inte allmosor utan stödja deras
verksamhet så att de kan förtjäna sitt eget uppehälle.

Rameen har varit med och pratat om detta under ett av våra möten som vi har i Distriktsrådet för
2360.

Här nedan kan ni ta del av hans mail till oss:
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"Since attending the Rotary Conference in Prague, where I have encouraged a number of you to
support the cause of Afghanistan, I have found, with the help of a Rotarian in Europe, an outlet
to promote the craft of Afghanistan. I am happy to report I have found buyers for jewelry and
other crafts of Afghanistan which is great news for artists of Afghanistan who are on the brink
of starvation because of the collapse of the Afghan economy.

Osterland, an online company in Denmark has finally received the first shipping and is selling
the jewelry I helped get for them from Afghanistan."

Jewelleries from Afghanistan  — Østerland - supporting artisans from the Middle East and
Central Asia (oesterland.com)

 

 

Medlemmar som engagerar sig i Rotarys framtid.

Under vårt senaste möte i Distriktsrådet för 2360 deltog två engagerade Rotary medlemmar från
Mölndals Rotary klubb. Det var Göran Hammarskjöld och Sven Hilmersson, båda har varit
medlemmar i Rotary under många år.

De är engagerade i det omtalade tandvårdsprojektet i Rumänien. Projektet där över 70 000 barn
fått hjälp med tandvård. Ett fantastiskt projekt som pågått under ca 20 års tid. Det finns mer
information om projektet på Mölndalsklubbens hemsida.

Göran och Sven har funderat och kommit fram till olika förslag på hur vi i Rotary ska möta
framtiden. Ni kommer att under våren få möta dem på zoom där de tillsammans med Stig
Ottosson (Assisterande Guvernör och DGN) kommer att få berätta om sina förslag.

Nedan en bild från tandvårdsprojektet i Rumänien.

https://www.oesterland.com/shop/jewellry
https://www.oesterland.com/shop/jewellry
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Från vänster Sven Hilmersson Mölndals RK, Lucian Sirb Arad RC, President (landshövding) i
Regionen i Rumänien, Göran Hammarskjöld Mölndal RK

Det är väl härligt med engagerade Rotary medlemmar.

Så en bild på en glad Guvernör på väg från guvernörsbesöket i min egen klubb Göteborg City RK.
 

Det var väldigt trevligt att äntligen få träffa alla i min egen klubb.  

Det går åt rätt håll!
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När jag gick ut från mitt guvernörsbesök fick jag veta att medlemsutvecklingen i vårt distrikt är
på väg åt rätt håll.

Det gladde mig mycket!

Tack vare allas vår insats ser det ljusare ut.

Nu kan det bara bli ännu bättre framöver.

 

Avslutningsvis vad betyder då Rotary för mig?

 

Ett stort kontaktnät, både i Sverige och internationellt
Många bra föredrag där jag lär mig något nytt varje vecka
Jag är med och bidrar till en bättre värld men allas våra insatser, stora som små
Vi är på väg att utrota polio en gång för alla. Det är jag en del av tillsammans med er andra.  
Vi anpassar oss i tiden, nu med det senaste fokusområdet Miljö.
Jag har kul för man ska ha roligt i Rotary. Många glada skratt har det blivit.
Jag har fått vänner för livet.

Du kommer säkert på fler positiva saker.  

 

Nästa gång vi se blir den 8 februari på Youtube.  

 

Må så gott och ta hand om er.
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Light has no shadow, be the light.

 
 
Vänliga hälsningar/Best regards

Lena Liljenhed Ekman 
District Governor 2021-2022
District 2360 
lena.ekman@rotary.se
+46702727737

Besök oss på sociala medier
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